

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2022

ST 1 El & Automation ApS

Rosenvængets Allé 7B, 1.
2100 København Ø

CVR nr. 30 49 91 15

Indsender:

Revision & Data A/S
Lyngbyvej 225
2900 Hellerup

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 12. april 2023

Dirigent

Steen Jørgensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance pr. 31. december	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

ST 1 El & Automation ApS
Rosenvængets Allé 7B, 1.
2100 København Ø

CVR-nr.: 30499115
Stiftelsesdato: 12. april 2007
Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Steen Jørgensen

Revisor

Revision & Data A/S
Registrerede revisorer
Lyngbyvej 225
2900 Hellerup

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
12. april 2023, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er rådgivende ingeniørvirksomhed indenfor produktions- og maskintekning.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022 et resultat før skat på kr. 215.828. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2023 på samme niveau som for indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste/-tab	1.145.277	1.023.522
1. Personaleomkostninger	-873.656	-751.853
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-53.345	-53.345
Resultat før finansielle poster	218.276	218.324
Andre finansielle omkostninger	-2.448	-2.948
Ordinært resultat før skat	215.828	215.376
Skat af årets resultat	-49.214	-48.419
ÅRETS RESULTAT	166.614	166.957
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	166.614	166.957
Disponeret i alt	166.614	166.957

Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	157.074	210.419
Materielle anlægsaktiver i alt	157.074	210.419
Anlægsaktiver i alt	157.074	210.419
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	405.907	116.463
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	20.000	20.000
Andre tilgodehavender	809	275.513
Tilgodehavender i alt	426.716	411.976
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	256.589	298.186
Likvide beholdninger i alt	256.589	298.186
Omsætningsaktiver i alt	683.305	710.162
AKTIVER I ALT	840.379	920.581

Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overkurs ved emission	0	258.347
Overført overskud eller underskud	0	-258.347
Foreslået udbytte for regnskabsåret	166.614	166.957
Egenkapital i alt	291.614	291.957
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	11.847	16.014
Hensatte forpligtelser i alt	11.847	16.014
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	12.661	309
Gæld til tilknyttede virksomheder	259.432	384.747
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	264.825	227.554
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	536.918	612.610
Gældsforpligtelser i alt	536.918	612.610
PASSIVER I ALT	840.379	920.581

2. Eventualforpligtelser
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2022	2021
1. Personalemkostninger		
Lønninger	793.728	734.542
Pensioner	64.347	0
Andre omkostninger til social sikring	15.581	17.311
Lønninger i alt	873.656	751.853

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	2
--	---	---

2. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Den samlede selskabsskatteforpligtelse for koncernen fremgår af årsrapporten for Holdingselskabet ST1 Holding ApS, der er administrationselskab.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.